
 
〒658－0044 兵庫県神戸市東灘区御影塚町 4-9-21  TEL 078-841-1456  FAX 078-841-1447 

広報担当：児玉（こだま）、小倉（おぐら）  E-mail koho@maruyanagi.co.jp 

 

 

 

 

にしん甘露煮 価格改定のお知らせ 

 

蒸し豆・佃煮・煮豆メーカーの株式会社マルヤナギ小倉屋（神戸市東灘区 代表取締役社長:柳本勇治）は、

「にしん甘露煮」ついて価格改定を実施させていただきますのでお知らせいたします。 

 

昨今の社会情勢により弊社製品で使用しております原材料や調味料、包装資材が口頭していることに加

えて、人件費や物流費の上昇が続いております。 

弊社におきましては、あらゆる角度からコスト削減に取り組んでまいりましたが、企業努力だけではコ

スト吸収の限度を超える厳しい状況が続いております。つきましては、安心、安全かつ、より価値のある

製品をお客様へお届けするため、2026 年 3 月 1 日より、にしん甘露煮の価格改定をさせていただきま

す。 

 

今後も更なる企業努力に努め、お客様によりご満足していただける製品の開発、ご提供に努めてまいり

ますので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2026 年 3 月 1 日より 

 

●変更内容 

商品名 

改定前 改定後 改定率 

規格 賞味期間 
標準小売価格 

（税抜） 
規格 賞味期間 

標準小売価格 

（税抜） 
％ 

にしん甘露煮 2 枚 180(日) 378 円 2 枚 180(日) 398 円 5.3% 

 

2026 年 2 月 27 日 

No.68-2-008 

News Release 

実施概要 


